



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI
✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251
REGON: 472147559 NIP: 728-22-46-128 KRS: 0000149790
☎ 42 675 75 00 pocza@csk.umed.pl
☎ 42 678 93 68 http://www.csk.umed.pl/

Łódź, 14.08.2018 r.

ZP/54/2018

Dot.: Dostawa urządzeń i wyposażenia medycznego w ramach projektu „Przebudowa i unowocześnienie wyposażenia aparaturowego Oddziałów I, IV, VIII, IX, X, XI, XII Ośrodka Pediatricznego Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”.

Szanowni Państwo,

Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny aparat EKG współpracujący z systemami szpitalnymi PACS w standardzie DICOM 3.0 z obsługą worklist?

Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuszcza do oceny aparat EKG współpracujący z systemami szpitalnymi PACS w standardzie DICOM 3.0 z obsługą worklist

PYTANIE 2

Dot. Pakiet Nr 9: Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną o pojemności 340 litrów i wymiarach zewnętrznych (szer. x gł. x wys.) 600x700x1500 mm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 3

Dot. Pakiet Nr 9: Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną o pojemności 273 litrów i wymiarach zewnętrznych (szer. x gł. x wys.) 595x640x1565 mm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Tak, dopuści

PYTANIE 4

Dot. Pakiet Nr 9: Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną o wadze 60 kg? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Tak, dopuści

PYTANIE 5

Dot. Pakiet Nr 9: Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną, której Producent posiada certyfikat ISO 9001, bez posiadania certyfikatu OHSAS 18001? Certyfikat OHSAS 18001 to norma opisująca system zarządzania bezpieczeństwem pracy. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Tak, dopuści

PYTANIE 6

Dot. Pakiet Nr 9: Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną, której dystrybutor posiada certyfikat ISO 9001 oraz OHSAS 18001? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Tak, o ile chłodziarka spełnia kryteria SIWZ

PYTANIE 7

Dot. Pakiet Nr 9: Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną niebędącą wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. Z 2010 r. Nr 107 poz. 679 ze zm.)? Zaproponowana chłodziarka jest urządzeniem laboratoryjnym posiadającym certyfikat CE. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zgodnie z zaleceniami Nadzoru Farmaceutycznego

PYTANIE 8

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w akumulator bez sygnalizacji jego naładowania?



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 9

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym panelami tworzywowymi z płyty HPL montowanymi na stałe?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 10

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym odejmowanymi panelami tworzywowymi z płyty HPL?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 11

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami bez możliwości zablokowania szczytu przed wyjęciem na czas transportu- szczyty mocowane w specjalnych tulejach gwarantujących stabilne mocowanie na czas transportu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 12

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem przewodowym bez podświetlanych przycisków i latarki?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 13

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterowniczym z piktogramami pozwalającymi na łatwą identyfikację funkcji wykonywanej za pomocą konkretnego przycisku bez podziału na 3 kolorystyczne strefy?



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź

Tak, dopuści

PYTANIE 14

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji segmentu uda?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 15

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji ergoframe ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 16

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze wskaźnikami informującymi o zablokowanych/aktywnych funkcjach łóżka w postaci pokrętła?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 17

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez alarmu dźwiękowego informującego o próbie użycia zablokowanej funkcji?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 18

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z zabezpieczeniem przed nieświadomym uruchomieniem w postaci zamykanej klapki na panelu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 19

Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez odtłoczenia wszystkich funkcji po 180sekundach nieużywania-
łóżko wyposażone w pilot z kluczykiem za pomocą, którego można zablokować funkcje łóżka?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 20

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przycisku bezpieczeństwa stop?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 21

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez alarmu dźwiękowego informującego o odblokowanych kołach?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

PYTANIE 22

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżka bez systemu elektrycznej ochrony przed uszkodzeniem w wyniku przeciążenia?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 23

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami metalowymi składanymi wzdłuż ramy leża o wysokości 390mm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 24

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt

Czy Zamawiający barierki boczne z systemem blokowania umożliwiającym składanie barierki za pomocą dwóch rąk z mechanizmem wbudowanym z dolną część barierki ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



PYTANIE 25

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt

Czy Zamawiający dopuści łóżko z blatem nakładanym na barierki do spożywania posiłków wykonanym z płyty laminowanej bez zagłębienia na kubek?

Odpowiedź

Tak, dopuści

PYTANIE 26

Pozycja – Łóżko elektryczne 10szt

Czy Zamawiający dopuści wysuwana półkę na pościel chromowaną?

Odpowiedź

Tak, dopuści

PYTANIE 27

Pozycja – Łóżko szpitalne 56 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami bez możliwości zablokowania szczytu przed wyjęciem na czas transportu- szczyty mocowane w specjalnych tulejach gwarantujących stabilne mocowanie na czas transportu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 28

Pozycja – Łóżko szpitalne 56 szt.

Czy Zamawiający dopuści barierki nieporuszające się wraz z segmentem oparcia pleców?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 29

Pozycja – Łóżko szpitalne 56 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami metalowymi lakierowanymi składanymi wzdłuż ramy leża zabezpieczające pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości leża oraz dodatkowe barierki powodujące zabezpieczenie leża na całej długości?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 30

Pozycja – łóżko szpitalne 56 szt.

Czy Zamawiający dopuści barierki bez wskaźnika kąta nachylenia segmentu pleców?



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 31

Pozycja – Łóżko szpitalne 56 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z zewnętrzną ramą leża?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 32

Pozycja – Łóżko szpitalne 56 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 2000x860mm?

Odpowiedź

Tak, dopuści

PYTANIE 33

Pozycja – Łóżko szpitalne 56 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez zabezpieczenia mechanizmu regulacyjnego przed przypadkowym uruchomieniem. Dźwignie do regulacji znajdują się pod ramą leża w miejscu dostępnym dla leżącego pacjenta i dodatkowe zabezpieczenia mogłyby utrudniać regulacje pacjentowi leżącemu w łóżku?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 34

Pozycja – Łóżko szpitalne 56 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez autoregresji oparcia pleców i uda?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 35

Pozycja – Łóżko szpitalne 56 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez autoregresji oparcia pleców?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 36

Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pozycja – Łóżko szpitalne 56 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez autoregresji segmentu uda?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 37

Pozycja – Łóżko szpitalne 56 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji zaawansowanej autoregresji?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 38

Pozycja – Łóżko szpitalne 56 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z tulejami do montowania wysięgnika ręki lub kroplówki bez tworzywowych wkładów?

Odpowiedź

Tak, dopuści

PYTANIE 39

Pozycja – Łóżko szpitalne 56 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z blatem nakładanym na barierki do spożywania posiłków wykonanym z płyty laminowanej bez zagłębienia na kubek

Odpowiedź

Tak, dopuści

PYTANIE 40

Pozycja – szafka przyłóżkowa 110szt

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o konstrukcji z profili stalowych i blachy stalowej malowanej proszkowo?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 41

Pozycja – szafka przyłóżkowa 110szt



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Czy Zamawiający dopuści szafkę bez dodatkowego wysuwanego blatu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 42

Pozycja – szafka przyłóżkowa 110szt

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym obrotowym?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 43

Pozycja – szafka przyłóżkowa 110szt

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości całkowitej 430mm?

Odpowiedź

Tak, dopuści

PYTANIE 44

Pozycja – szafka przyłóżkowa 110szt

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości całkowitej 570mm?

Odpowiedź

Tak, dopuści

PYTANIE 45

Pozycja – szafka przyłóżkowa 110szt

Czy Zamawiający dopuści szafkę o długości całkowitej 430mm?

Odpowiedź

Tak, dopuści

PYTANIE 46

Pozycja – szafka przyłóżkowa 110szt

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości całkowitej 890mm?

Odpowiedź

Tak, dopuści



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



PYTANIE 47

Pozycja – szafka przyłózkowa 110szt

Czy Zamawiający dopuści szafkę z uchwytem do otwierania drzwiczek i szuflady bez pokrycia antybakteryjną powłoką z miedzi?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 48

Czy Zamawiający w wyrazi zgodę, aby materac w zaoferowanym inkubatorze posiadał wymiary 38 x74x 3 cm?

Odpowiedź

Tak dopuszcza ale pozostałe parametry bez zmian

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.



PHIN Inwestycje Sp. z o.o.
93-121 Łódź, ul. Częstochowska 63
tel./fax: 42 66 111 99
NIP 728-27-89-053 REGON 101371416
KRS 0000411892



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

